
 

Alle angegebenen Preise in Euro inklusive der derzeit gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
Stand: 30.03.2024 Änderungen vorbehalten. 

 
 
 

Preisliste & Öffnungszeiten 2024 
 
 
Tageskarte SwinGolf FußballGolf 
 
Erwachsene 14,00 € 12,00 € 
Gruppenrabatt ab 10 Pers. 13,00 € 11,00 € 
 
Kinder von 6 bis 14 Jahren 10,00 €   8,00 € 
 
Familienkarte: 
2 Erwachsene und 2 Kinder 38,00 € 30,00 € 
 
Kombikarte    
FußballGolf+SwinGolf Erw. 22,00 € 22,00 € 
FußballGolf+SwinGolf Kind 14,00 € 14,00 € 
 
Ballverlust   2,00 € 20,00 € 
 
Öffnungzeiten: 
Montags:    Ruhetag 
Di - Fr.:                 ab 14 Uhr bis Sonnenuntergang 
Sa, So und Feiertags: ab 10 Uhr bis Sonnenuntergang 
oder nach vorheriger Vereinbarung 
 
Schulklassen können gerne auf Anfrage vormittags von Di - Fr spielen. 

 


